
Pří loha č . 5

SMLoUVA o oí lo

č . 22lo07lK
uzavřená podle ustanovení $ 2586 a následují cí ch zákona ě.8912012 Sb., oběanské ho zákoní ku v
platné m
znění  mezi ní Že uvedenými smluvnÍ mi stranami

Název dodávky:,,Rekonstrukce kuž elny Hořice"
1. Smluvní  strany

1. OBJEDNATEL:

obchodní  firma: Město Hořice
lČ : 00271560
DlČ : CZ 00271560
SÍ dlo:  náměstí  Jiří ho z Poděbrad 342, Hořice
Zastoupený: starostou panem AleŠ em Svobodou

2. ZHOTOVITEL:

obchodní  firma: JaR DlG| TAL group s.r.o.

Sí dlo /  mí sto podnikání :  Za Humny 3309/18c, 697 01 Kyjov
Zastoupený /  jednají cí : lng. JiřÍ  Daněč ek, jednatel
lČ .27736628
D| Č CZ27736628
Bankovní  spojenÍ :Č SoB Kyjov
č í slo ú č tu: 257811626/0300

(objednate! a zhotovitel jsou dále označ ováni společ ně
jen jako ,,smluvní  straný' č i ,,sť rany" nebo kte4ýkoli z

nich samostatně jen jako ,,strana'' nebo jako

,,zh otovitel" a,obj ed n atel"l

uzaví rají  ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto smlouvu

2. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuie, Že V rozsahu té to smlouvy, v souladu s výzvou v kvalitě odpoví dají cí

platným normám Č SN, EN , WNBA, Č KA, vyhláš ká1 o obecných technických poŽadavcí ch na

uy.t"uuu, lSo normám, platným zákonů m a předpisů m souvisejÍ cí ch s plnění m zakáz(y a provede

práce s názvem: ,,Rekonstrukce kuž elny Hořice" tvoří c!předmět smlouvy' Předmětem

smlouvy (v textu označ ované ho té Ž pojmy,,předmět dí la" č i ,,dí lo") tvoří  práce a dodávky dle výzvy a

1t7



Pří loha č . 5

cenové  nabí dky zhotovitele, které  jsou pří lohou té to smlouvy.
2.Zhotovitelje povinen ří dit se pokyny objednatele. Postup prací  musí  odpoví dat v tomto rámcizájmů m

objednatele.

3. Zhotovitelje povinen v rámci předmětu smlouvy prové st veš keié  práce, dodávky, sluŽby a výkony
ktených je třeba trvale nebo doč asně k zahájení , dokonč ení  a předání  předmětu smlouvy, k jehb
ú spěŠ né mu uŽí vání  a uvedení  do řádné ho provozu, a to v souladu s platnými normami, přeápisy -
WNBA a Č xn a touto smlouvou.

4. Zhotoviteljako odborná firma provedl kontrolu předaných podkladů  a prohlaŠ uje, Že oznámil
objednateli chyby' vady nebo j iné  nedostatky předaných podkladů , věetně smlouvy o dí lo, které  by
bránily provedení  dí la a bezvadné mu provozu dí la a je si vědom toho, Že v prů běhu provádění  prácí  v
souvislosti s provádění m dí la nemů Že uplatňovat nároky na Úpravu smluvní ch podmÍ nek z dů vodů ,
které  mohl zjistit j iŽ při seznamování  se s takovými podklady. Dále se zhotovitel plně obeznámil se
situacÍ  na mí stě kuŽelny, dů kladně zkontroloval vŠ echny podmí nky vč etně stavební  připravenosti a
prohlaš uje, Že neshledal Žádné  překáŽky, které  by bránily zahájení  realizace dí la vč etně jeho
řádné ho dokonč ení  dle té to smlouvy.

5. Zhotovitel provede dí lo odbornými kvalifikovanýmizaměstnanci. Zhotovitel odpoví dá za to, Že bude
mí t pro své  zaměstnance veš kerá potřebná ú řední  povolení a platná kvalifikač ní oprávnění  pro
provádění  dí la. Doklad o kvalifikaci pracovní ků  je zhotovitel povinen předloŽit na poŽádání
objednatele.

6. Veš keré  dů sledky vzniklé  nesplněnÍ m výš e uvedených povinností jdou k tí Ži zhotovitele.

7. Mí stem plnění  dí la je kuŽelna ve sportovní m zaří zení  města Hořice v Jandrově ulici č .p. 2156.

8. V přÍ padě nerealizace něktených praci z nabí dkové ho rozpoč tu nebudou tyto práce fakturovány

3. Doba plnění
1. Termí n zahájení  prací :  č ervenec - srpen 2022, dle dohody s objednatelem

2. Termí n dokonč ení  a předání dí la zhotovitelem: nejdé le do 31 .8.2022, doba realizace max. 14 dní

3. Zhotovitelje oprávněn přeruš it práce pouze na přÍ kaz objednatele nebo v přÍ padě vyš Š í  moci. Za
vyš Š Í  moc se pokládají okolnosti, které  vznikly po uzavření té to smlouvy v dů sledku stranami
nepředví datelných a neodvratitelných událostí  mimořádné  povahy, mají cí ch bezprostřednÍ vliv na
plnění  dí la jako jsou zejmé na stávky, výluky, b| okády, válka, hrozba války, mobilizace, převraty,
pří rodní  katastrofy, odmí tnutí  povolení vládou nebo dalŠ í mi Úřady v takové m rozsahu, Že zabraňují
nebo zpoŽďují  splnění  smluvní ch závazkÚ.
V pří padě vyŠ Š í  moci se prodluŽuje lhů ta ke splnění  smluvní ch závazkť l podle dohody smluvní ch
stran odpoví dají cí  vzniklé  situaci. Smluvní  strana, u které  nastal pří pad vyŠ Š í  moci, musí o tom
nejpozději do 3 dnů  od data vzniku takové  okolnosti pí semně uvědomit druhou smluvní  stranu. Ve
stejné  lhů tě uvědomí  pí semně druhou stranu i o tom, Že dotyč ná situace pominula.

4. Zhotovitel se zavazuje, Že ú pravu lhů ty plnění  bude uplatňovat pouze v pří padě, Že z dů vodů  výŠ e
uvedených nebude technicky moŽné  dí lo dokonč it ve lhů tě smluvené . Zhotovitel se zavazuje, Že i v
těchto pří padech vyvine maximální  ú silí  k dodrŽení  pů vodní  lhů ty pro dokonč enÍ  dí la.

5. objednatel nenÍ  povinen zhotovitele o dodrŽení výŠ e uvedených termÍ nů  upomí nat. NedodrŽení m

dÍ lěí ho, popř. j iné ho termí nu plnění dí la uvedené ho v té to smlouvě, dochází  k prodlení zhotovitele se
vŠ emi dů sledky z toho plynoucí mi.

4. odměna za dí lo
1. Zhotovitel převzal a prostudoval před zahájení m prací  od objednatele veš keré  podklady nezbytné

k řádné mu provedení dí la dle té to smlouvy, podklady peč livě prostudoval a prohlaŠ uje, Že k ní  nemá

Žádné  výhrady, provedljejí  ocenění  a na základě vš ech informací  předloŽil objednateli nabí dku

koneČ né  ceny jÍ m prováděné ho dí la.

2t7



Pří loha č . 5

2. odměna za dí lo dle č l. 2 se sjednává jako cena maximální  bez DPH, která zahrnuje veš keré
náklady zhotovitele spojené  s provedení m prací , dodávek, sluŽeb a výkonů  vč etně odvozu a řádné
likvidace pří padných odpadů , vč etně zprovoznění , zaš kolení  a kolaudace - certifikace Č KA a to ve
výŠ i:

í .868.7í 8,_ Kč
(slovy: jedenmilionosmsetš edesátosumtisí csedumsetosumnáctkorunč eských)

3. Nad rámec dohodnuté  odměny za dí lo se zhotovitel zavazuje prové st po dohodě s objednatelem i

pří padné  poŽadované  ví cepráce a změny. Změny v rozpoětu a rozsahu realizovaných prací  podlé hajÍ
pÍ semné mu schválení  obou smluvní ch stran. Pří padné  ví cepráce budou přednostně oceněny
jednotkovými cenamiz nabí dky zhotovitele, pokud tyto v nabí dce nebudou, budou oceněny cenami
dle cení ku URS 2022.

5. Platební  podmí nky
1. Smluvní  strany se dohodly na tom, Že ú hrada ceny bude objednatelem provedena následovně: bude
poskytnuta záloha ve výŠ i 50%  ceny bez DPH, do 14 dnů  po podpisu smlouvy o dí lo a jejÍ m

zveřejněnÍ  v Registru smluv.(na základě zhotovitelem vystavené  zálohové  faktury.) Po dokonč ení  a
převzetÍ  pracÍ , bez vad a nedodělků , a předání vyhovují cí ho certifikátu Č KA, bude vystavena
koneč ná faktura. Rozsah koneč né ho plnění  bude odsouhlasen zjiš ť ovací m protokolem, jeŽ bude
obsahovat soupis skuteč ně provedených prací . Tento denje zároveň dnem uskuteč nění
zdanitelné ho plnění . Zástupce objednatele na stavbě je povinen ýto zjiš ť ovací  protokoly zhotovitele
ověřit a potvrdit svým podpisem nejpozději do 5 pracovnÍ ch dnů  jejich správnost a oprávněnost.
KoneČ nou fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit teprve po řádné m dokonč ení  celé ho dÍ la bez vad a
nedodělků  dle té to smlouvy.

2. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení  mnoŽsfuí  nebo druhu provedených
pracÍ ,
je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u ktených nedoŠ lo k rozporu. Pokud bude faktura
zhotovitele obsahovat i ví cepráce, které  nebyly objednatelem odsouhlaseny a smluvně zabezpeěeny
dle smlouvy o dí lo - dodatkem, je objednatel oprávněn fakturu vrátit. Práce, které  provedl zhotovitel
mimo smluvní  objem nebo o své  ú jmě, odchylně od smlouvy, se do soupisu pracÍ  nesmějí  zařazovat.
Uhrada těchto prací  se provede jen tehdy, jestliŽe objednatel dodateč ně takové  práce za nutné  nebo
Žádoucí  uzná a tyto budou smluvně zabezpeěeny. Pak se k samostatné mu soupisu těchto prací
přikládá i uzavřený dodatek smlouvy o dí lo.

3. Splatnost daňové ho dokladu je 25 dnů  ode dne jeho doruč ení  na doruč ovací  adresu objednatele .

Pokud je pohledávka zhotovitele neoprávněná nebo má-li platebnÍ  doklad jiné  vady, je objednatel
oprávněn do 14 t i dnů  po jeho obdž ení  platební  doklad bez zaplacení  vrátit. Ve vrácené m daňové m
dokladu musÍ  vyznaěit dů vod vrácení . Zhotovitelje povinen podle povahy nesprávnosti daňový
doklad opravit nebo nově vyhotovit. oprávněným vrácenÍ m daňové ho dokladu přestává běŽet
pů vodnÍ  lhů ta splatnosti. Celá lhů ta běŽí znovu ode dne doruč ení  (pří p. odevzdání ) opravené ho nebo
nově vyhotovené ho daňové ho dokladu. Fakturováno bude vč etně DPH, není  reŽim PDP.

4. Daňový doklad se povaŽuje zaplacený dnem, kdy je platba odepsána z ú č tu objednatele na ú č et

zhotovitele uvedený v záhlaví  té to smlouvy.

6. Změna termí nů
objednatelje oprávněn po dohodě se zhotovitelem v návaznosti na změnu svých finanč ní ch
moŽností  rozhodnout o zastavení  prací , její m zpomalenÍ ěi o doč asné m zastavení  dí lěí ch prací . o
takové m rozhodnutí  musí zhotovitele pí semnou formou vyrozumět, přič emŽ termí ny plnění  se pro

takový pří pad posouvají adekvátně prodlení , které  dí ky takové mu rozhodnutí  objednatele nastane

7. Staveniš tě
1. objednatel se zavazuje předat prostory pro realizaci zhotoviteli dle vzájemné  dohody v prů běhu

317



Pří loha č ' 5

č ervence - Srpna 2022 po podpisu a zveřejnění  té to smlouvy v Registru smluv. Zhotovitel přebÍ rá,
okamŽikem předání  prostor pro rekonstrukci , odpovědnost za vlastní  ří zenÍ  postupu prací , za
sledování  a dodrŽování  předpisů  o bezpeč nosti práce a ochrany zdraví  při práci, zachování  pořádku

na staveniš ti, za poŽární  bezpelnost a za dodrŽování  předpisů  o ochraně ŽivotnÍ ho prostředí '

RovněŽ odpovÍ dá za prováděnÍ  prací  ve vyŽadované  kvalitě a ve stanovených termí nech.

2. Za vš echny Š kody, které  vzniknou v dů sledku provádění  realizace nové  kuŽelny objednateli pří padně
třetí m osobám, odpoví dá zhotoviteldí la' kteý je povinen uhradit vzniklou Š kodu, nebo š kodu
odstranit na své  náklady.

3. objednatelje oprávněn kontrolovat provádění  prací  a svá stanoviska psát do montáŽní ho dení ku,
má pří stup na vš echna pracoviš tě zhotovitele, kde jsou zpracovávány, nebo uskladněny dodávky pro

stavbu.

4' Materiály nebo stavební dí lce, které  nejsou v souladu s předanou nabí dkou, zadávací dokumentacÍ
nebo neodpoví dají  poŽadovaným parametrů m, musí  býtz naří zení objednatele ze staveniŠ tě

odstraněny v poŽadované  lhů tě. Nestane-li se tak' je objednatel oprávněn k jejich odstranění  na

náklad zhotovitele.

5' Zhotovitel je povinen udrŽovat v převzatých prostorech, pracoviš tí ch a přilehlých komunikacÍ ch
pořádek a Č istotu a je povinen prů běŽně odstraňovat odpady a neč istoty vzniklé  jeho pracemi v
souladu s obecně platnými právní mi předpisy.

6. Vyklizené  staveniŠ tě bude protokolárně předáno nejpozdějido 5 kalendářnÍ ch dnů  po předání  a
převzetÍ  bezvadné ho dí la.

8. Předání  dí la

1. Zhotovitelje povinen pí semně oznámit objednateli 5 dnů  předem, kdy bude dí lo připraveno k

odevzdání  bez vad a nedodělků .

2. Zhotovitelje povinen připravit a doloŽit u přejí mací ho řÍ zení  tyto doklady:
- Pí semné  prohláš ení zhotovitele o tom, Že dí lo bylo provedeno a dokonč eno v souladu se
smlouvou a s poŽadavky objednatele, vš emi pří sluŠ nými právnÍ mi předpisy, normami a standardy.

Certifikát o vyhovujÍ cí  kolaudaci Č KA,
- Fotodokumentaci z prů běhu realizace kuž elny.

3' o prů běhu přejí mací ho ří zení poří dí objednatelzápis, ve které m se mimo j iné  uvede isoupis
drobných vad a nedodělků , pokud je dí lo obsahuje, s termí nem jejich odstranění .

4. SplněnÍ m dí la se rozumí  ú plné  provedení dí la, podepsání  koneěné ho předávací ho protokolu

a předánÍ  a převzetÍ dí la vč etně podepsání zápisu o odstranění vŠ ech pří padných vad a

nedodělků  a předánÍ  vš ech dokladů  shora uvedených.

9. odpovědnost zhotovitele za vady dí la

1. Zhotovitel se zavazuje, Že dí lo bude mí t vlastnosti specifikované  touto smlouvou o dÍ lo po celou

záruč ní  dobu. Tato zárů č nidoba zač í ná běŽet dnem předánÍ a převzetÍ  dí laze strany objednatele a

koněí  uplynutí m 60 měsí ců  ode dne předání  a převzetí  dí la bez vad a nedodělků  objednatelem.

Záruka 6d měsiců  se vztahuje na dráhy a hrací desky, 24 měsí ců  na ostatní dodaný a

instalovaný materiál, 6 měsí ců  na hrací  materiál- koule a kuŽelky.

2. Zhotovitel zajistí záruč nÍ  servis do 24 hod a pozáruč ní servis do 48 hodin.

3. V pří padě, kdy po předání a převzetí zjistí objednatelvady.dÍ la, je oprávněn vady.reklamovat

pisemnbu tormóu. V ieklamaci'objednatěl vady popí Š e, popří padě uvede jak se projevují .

4. objednatel má vů č i zhotoviteli následují cí  práva z odpovědnosti za vady:

"ií  í rú áoe , Že lze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné  odstranění

reklamované  vady,

nl řpripááe, Že zhoiovitelvadu neuzná a objednatel se'rozhodne vadu odstranit na svoje
' 

nďrráJý, já zhotovitel povinen mu tyto nákiady nahradit, pokud bude prokázáno, Že

4t7



Pří loha č . 5

reklamovaná vada existuje, zhotovitelza ni odpoví dal a vynaloŽené  náklady odpovÍ dají
obvyklé  ceně takových prací '

c) v pří padě, Že uada bude takové ho charakteru, Že nebude moŽné  bez znač ných nákladů  dí lo
uvé st v řádný stav, aby plnllo svů j smluvní  ú č el, je objednateloprávněn odstoupit od
smlouvy. odstoupení  musí  být pí semné , musí v něm být uveden dů vod odstoupení a musí
být doruč eno zhotoviteli

4. Zhotovitel odpoví dá objednateliza vady ve smyslu s 2615 obč anské ho zákoní ku v návaznosti na
ustanovení  s 2099 a násl. oběanské ho zákoní ku.

10. Sankce' smluvní  pokuty

'1' Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní  pokutu v pří padě prodlení  s termí nem dokonč ení
dÍ la bez vad a nedodělků  ve výŠ i1000,_ Kč  a to zakaŽdý den prodlení .

2. Pro pří pad' Že dí | o nebude z viny zhotovitele dodáno vů bec v dohodnuté m termí nu se zavazuje
zhotovitel zaplatit objednateli sm| uvní  pokutu ve výŠ i 1o/o z Cen! dí laza kaŽdý započ atý týden
prodlení . Maximálně vŠ ak do 10%  celkové  ceny dí la. Uplatnění m ěizaplacení m té to pokuty nenÍ
dotč en nárok objednatele na uplatněnÍ  dalŠ í ch pokut sjednaných touto smlouvou za jednoilivá č i dí lč í
poruš en í  dalŠ Í ch povinností  zhotovitele z té to smlouvy vyplývají cí ch.

3. V pří padě prodlení  objednatele s Úhradou faktury - daňové ho dokladů ,nebo jejÍ  ěástije zhotovitel
oprávněn poŽadovat po objednateli smluvní  pokutu ve výŠ i 0,05 %  z dluŽné  č ástky za kázoy oen
prodlení .

4. V pří padě prodlení  zhotovitele s odstraňování m reklamač ní ch vad dí la je oprávněn objednatel
vyú č tovat zhotoviteli smluvní  pokutu ve výŠ i 200,_ Kě za kaŽdou reklamač ní  vadu a den prodlení  s
odstranění m.

5. V pří padě, Že se zhotovitel dostane do prodlení s termí nem vyklizení  staveniŠ tě nebo pokud
zhotovitel staveniš tě v dohodnuté m termí nu neupraví  do sjednané ho stavu je objednatel oprávněn
vyÚČ tovat zhotoviteli smluvní  pokutu ve výŠ i 500,_ Kě zakaŽdý den prodlení .

6. objednatelje oprávněn smluvní  pokutu, pří padně vzniklou náhradu Š kody, na které  mu v dů sledku
poruŠ enÍ  závazku zhotovitele vznikl právní  nárok, započ í st do které koliv Úhrady, která pří sluš í
zhotoviteli dle pří sluŠ ných ustanovenÍ  smlouvy.

7. Nárok na náhradu vzniklé  š kody není  zaplacení m smluvní ch pokut dle té to smlouvy dotěen
1í . Postup a organizace prací

1. Urč enými zástupci stran na stavbě jsou:
a. za objednatele:   tel. a lng. Petr RŮcker, tel.:  
b' zhotovitele  tel.:

2. VýŠ e uvedení  zástupci stran jsou oprávněni ke vš em ú konů m nezbytným k realizaci dí la (prací )
s výjimkou provádění  změn té to smlouvy. Zejmé na se jedná o přebí rání  provedených prací  nebo
č ástí  dí la, kontrolu prací  prováděných zhotovitelem, vedení m montáŽní ho dení ku, podpisu platební ch
dokladů ' Zástupce mů Že zápisem do montáŽní ho dení ku urč it své  dalš í  spolupracovní ky k zajiš tění
výkonu dí lč í ch č inností  objednatele, resp. technické ho dozoru souč asně s vymezení m jejich
kompetencí  a pravomocí .

3. Zhotovitel mů Že pověřit provedení m č ásti dí la j inou osobu (poddodavatele), ale pouze se souhlasem
objednatele' Zhotovitelje odpovědný objednateli i v takové m pří padě ve stejné m rozsahu, jakoby dí lo
zhotovoval sám.

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit na pracoviŠ ti stálou pří tomnost své ho zástupce, kteý je oprávněn ke
vŠ em ú konů m nezbytným k realizaci vlastní ch prací s výjimkou provádění změn té to smlouvy.
Zejmé na se jedná o předávání  provedených prací  nebo č ástÍ  dí la. Tento zástupce bude řeš it
přÍ padné  připomí nky objednatele a bude zodpoví dat za jednání  pracovní ků  zhotovitele.

5. V pří padě, Že zhotovitel nezahájí , přeruŠ Í  nebo zastaví  bezdů vodně práce na dí le, nep| ní termí ny,
nebo bude zřejmé , Že nedodž í termí n dokonč ení a předání dí la ve smyslu předmětu té to smlouvy
nebo pokud budou práce prováděny ve zjevně nevyhovují cÍ  kvalitě, má objednatel, kromě práv
uvedených v ostatní ch ustanovení ch té to smlouvy, právo zadat provedení  nebo dokonč ení  předmětu

5t7



Pří loha č . 5

smlouvv nebo její  č ástij iné  organizaci. V pří padě takové ho selhání je zhotovitel povinen uhradit

objeonáteli náklady s tÍ mto spojené  do 30 dnů  po předloŽení  pří sluŠ né  faktury.

12. odstoupení  od smlouvy

'l. Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy o dí lo v pří padě poruŠ ení  uvedené  smlouvy o

dí lo v přÍ padě poruŠ ení  uvedené  smlouvy jednou ze stran. Za podstatné  poruš ení  smlouvy o dí lo ze
strany zhotovitele se povaŽuje zejmé na provádění dí la v rozporu s ustanovení mi smlouvy, nebo

1iných závazných dokumentů  č i předpisů .

2. V pří padě odstoupení ze strany objednatele má objednatel nárok na náhradu prokázaných nákladů ,

které  vzniknou v souvislosti s náhradní m řeš enÍ m, zejmé na: nákladů , které  vzniknou v souvislosti s
reorganizací  smlouvy, a nákladů , které  mohou vzniknout v souvis| osti s pověření m jiných

obchodn í ch společ ností .

3. objednatelje oprávněn odstoupit od smlouvy iv pří padě , Že zhotovitelvstoupí  do likvidace nebo

na jeho majetek bude prohláš en konkurs č i návrh na konkurs bude zamí tnut pro nedostatek

majetku.

13. Pojiš tění  a odpovědnost za š kodu

1' Pojiš tění  dí la a objektu kde bude dí lo realizováno, t j. vč etně pojiš tění  rizik zhotovitele, zajistí  v plné m

rozsahu zhotovitel tak, Že sizabezpeč í  pojiŠ tění  protivš em nebezpeč í m.

2. Zhotovitel se zavazuje pojiš tění  dí la i objektu kde je dí lo realizováno prové st na vlastní  náklady.

3' SmluvnÍ  strany si vzájemně odpovÍ dajÍ za Š kodu ve smyslu s 2894 a násl. obč anské ho zákoní ku.

í 4. ostatní  ujednání
1. Zhotovitel se zavazuje, Že:

a. předmět plněnÍ  uvedený v č | ánku 2 té to smlouvy provede na své  nebezpeč í a do doby
předánÍ  dokonč ené ho dí la nese nebezpeěí  š kody na zhotovované m dí le;

b. nemá vlastnické  právo ke zhotovované mu dí lu;

c' provede dÍ lo v kvalitě odpoví dají cí  pří sluŠ ným platným Č sN, EN, WNBA a Č KA, normám v

souladu s platnými bezpeěnostní mi předpisy za souěasné ho respektování  vyhláš ek a
technických předpisů

d. bude hospodařit s odpady podle zákona ě. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně něktených

dalŠ í ch zákonů

2. Zhotovitel stvzuje, Že:
a. je seznámen s rozsahem a povahou dí la;
b. jsou mu známé  veš keré  technické , kvalitativní  a dalš í  nezbytné  podmí nky k provedení dí la;

c' disponuje takovými kapacitami, odbornými znalostmi které  jsou k provedení  dí la nezbytné ;

d. povede montáŽní dení k od dne předánÍ  staveniš tě do doby převzetÍ dí la bez vad. MontáŽní

dení k bude veden podle zákona , stavební  zákon, ve znění  pozdějŠ í ch předpisů  (dále jen

,,StZ") a dále v souladu s ujednání mio motáŽní m denÍ ku dle té to smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen pí semně sdělit objednateli veŠ keré  změny týkají cí  se jeho právní  subjektivity

nejpozději oó g onť j po té  co nastaly, zejmé na pak vstup do likvidace a prohláŠ ení  konkursu.

4. Uzavřená smlouva jezávazná i pro právní  nástupce obou smluvní ch stran. Dojde_li k té to změně,

sdělÍ  sij i smluvní  strany pí semně do 5 dnů  poté  co nastala.

5. Zhotovitel sije vědom, Že je ve smyslu $ 2 pí sm. e) zákona ě' 32012001 Sb., o finaněnÍ  kontrole ve

veřejné  správě a o změně né t< terycn zákonů  (zákon o finanění  kontrole), ve znění  pozdějŠ í ch

předpisů , povinen spolupů sobit při výkonu finanč ní  kontroly.

6. Zhotovitel je povinen archivovat veš kerou dokumentaci po dobu stanovenou právní mi předpisy Č R

1 5. Záv é reč né  ustanoven í

6t7



Pří loha č . 5

1' Zápisy v montáŽní m dení ku se nepovaŽují  za změnu smlouvy, ale slouŽÍ jako podklad pro pří padné
vypracoú ání  její ch dodatků .

2. V pří padě, Že jednotlivá ustanovení  té to smlouvy se stanou neplatnými ěi neú ěinnými, zů stává
olatnost č i ú č innost smlouvy v ostatní ch bodech tí mto nedotč ena. Neú č inná ustanovení  budou po

bohodě stran nahrazena ustanovení mi, která odpoví dajÍ smyslu nbÚč inných ustanovení .

3. Smlouva nab'ývá platnostia ú č innostidnem podpisu oprávněnýmizástupci obou smluvní ch stran s

uýjimkou pří padu, [ dv 9. povinně zveřejňuje v Registru smluv. V takové m pří padě smlouva nab'ývá

ú tinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

4. Pří lohy dle textu jsou nedí lnou souč ástí  té to smlouvy:

a' Přiloha č . 'l - Cenová nabí dka zhotovitele

b. Pří loha č ,. 2 - Výzva objednatele

5. Tato smlouva je vyhotovena ve ětyřech exemplářÍ ch, z nichŽ kaŽdá strana obdrŽí  po dvou

vyhotovenÍ ch podepsaných oprávněnými zástupci smluvní ch stran'

v ,} ť rů c/ rJ',, ane 16 -06- 202 V Kyjově dne 14.6.2022

za objednatele za zhotovitele

Jmé no a př'j í :  lng.Jiří  Daněč ek
Funkce: jednatel

7t7



D

yÍ zva r pooÁttí  NasÍ oxy

Zadavatel: . Město Hořice
náměstí  Jiří ho z Poděbrad 342
508 19 Hořice
lČ :  00271560

Hořice 12'5.2022

Věc: Výzva k podání  nabí dky na veřejnou zakázku malé ho rozsahu na dodávku
a sluŽby

,, Rekonstrukce kuž elny Hořice"

V souladu se směrnicí  č .Vs/34 města na zadávání  veřejných zakázek malé ho

rozsahu Vás t imto vyzýváme k podání  nabí dky'

1' Předmětem veřejné  zakázky je kompletní  dodávka a montáŽ nové  technologie

- č tyř kompletně vybavených kuŽelkových drah dle parametrů  WNBA a CKA.

Rož sah prací  a vybavení  dle specifikace. DemontáŽe stávají cí  technologie

budou provádět pod odborným dohledem pracovní ka zhotovitele č lenové

SPoRToVNi Ho KLUBU-KUŽEIKy Hořice.

Souč ástí  nabí dky bude komplexní  dodávka, montáŽ, zprovoznění  a certifikace

- kolaudace Č xn dokonč ených drah.

Práce budou obsahovat:
_ nivelovaný dřevěný roš t (před zakrytí m bude provedena kontrola)

- dráhy ,,PAULYoDUR", nebo j iné  shodných, nebo-lepš Í ch technických

p"r"m"i'r, il. 10 - 12 mm dle parametrů  WNBA a Č rn
- prostor rozběŽiš tě s protismykovým povrchem, lino 4 mm dle parametrů

WNBA A Cl(A
- náhozové  prkno s protismykovým povrchem, lino 4 mm dle parametrů

WNBA a Č rR
- automatické  stavěč e SES (Schmid) nebo KEBQ (Volmer), nebo j iné

shodných, nebo lepš í ch technických parametrů  WNBA a CKA, vč etně

kabeláŽe a inteligentniho rozmotávaciho programu kuž elek

- dopadiš tě s ma-sivní mi boč nicemivyztuž ené  99:] -oyý'-?látem 
s odrazovou

gumou -křiŽ 12 mm s lož isky dle parametrů  WNBA a CKA
] 2 x podavač  koulí  +  2 x svod koulí  s vedenim koule profilovou gumou

- 4 x LCD Smart TV, rozliš ení  full hd nebo lepš í , panel zadní  deska - min. 55'

s grafickým zobrazení m stavu hry, název druŽstva, zobrazení  poč tu hodů ,

vyiiteoeť  hodu, celkový výsledek, rychlost kou]9, poč et chyb

- 4 x LCD Smart TV, rózliš ení  full hd nebo lepš í , zadnÍ  deska - min. 55' s

grafickým zobrazenim sestavy kuŽelek' jmé no druŽstva, zobrazeni přeš lapů  a

automatické  udělování  karet

- 1 x LCD smárt TV, rozliš ení full hd nebo lepš í , výsledkový centrální  panel

předhlediš těmmin.55,proprů běŽný^ výsledeku.tkání
- 4 x přeš lapová Í otobuňka, č idla hodů  a přeš lapů

- 4 x panel, nebo dotykový display s ochranným tvrzeným sklem proti

poš kození  pro 2 ovládací  pulý
_ 4 x termotransferová t iskárná pro 2 ovládací  pulty se zápisem jednotlivých

hodů  se zobrazení m shozené  figury pro kaŽdou dráhu zvláš ť

- 1 x SW pro centrální  PC na ří zení  zápasů
_ 1 x kamera a pří sluš enstvi pro on line nahrávani zápasů



-

2

- dodávka a montáž  zátěŽové ho technické ho koberce od hrací  plochy po
hlediš tě - 44 m2
- pohledový koberec na č elní  krycí  stěně kuŽelny
dále dodávku:
- 1 x č istí cí  automatický stroj na dráhy
- 12 x koule pr' 160 mm Winer, nebo Aramit, nebo j iné  _ shodných, nebolepš í ch technických parametrů  ve dvou barvách 6 i ď
- 4 sady kuŽelek bez kulič ek,,nové ho typu.
Nabí dka bude obsahovat, kromě dodávky, montáž e nových drah a
technologie, dopravu. a odborný dohled ňad demontáiiš tava1í cí ch drah atechnologie vlastní m'i kapacitami. Bude obsahovat i uspesnou kolaudaci
nové ho vybavení  a drah a zaš kolení  uŽivatelů . l- -

Zhotovitel se zaváŽe ve smlouvě k zajiš tění záruč ní ho servisu do 24 hod.a pozáruč ní ho servisu do 48 hodin'
Mimo soutěž  - samostatně nabí dněte i pří padný odkup rozebrané  stávají cítechnologie,

z--aaa.v1t9l si vyhrazuje právo nerealizovat zakázku v plné m rozsahu apří padně i zruš it výběrové  řÍ zeni před podpi""' 
"'rouvy 

o dí lo'

Předpokládaná hodnota veřej né  zakázky,, Rekonstru kce kuŽelny Hořice,, jecca 1.600.000 Kč  bez DPH.

Nabí dky uchazeč ů  m-usí  být podány, v uzavřené  a zalepené  obálce napodatelnu Města Hořice, náměstí  j irino z Poděbra i s[z,5o8 01 Hořicenejpozději do 11.00 hod 30.5.2022.
obálka bude označ ena názvem zakázky: ,,Rekon-strukce kuž elny Hořlce.,, sadresou uchazeč e vč etně lČ  a nápisem'ruÉ otEví ů i'-

Základní m hodnotí cí m-]< rí té riem pro zadání  veřejné  zakázky je splněnípodmí nek výzvy a nejniŽš í  nabí dková cena bez DPH.

4

Výš e nabidkové  ceny 140%

5. Nabí dka se podává pouze v č eské m jazyce.

6. Zadavatel poŽaduje prokázání  těchto kvalifikač ní ch předpokladů :

a) Profesní  kvalifikač ní  předpoklady
výpis z obchodní ho rejstří ku uchazeč e, pokud je v něm zapsán, č ivýpisu u j iné  obdobné  evidence, pokud je v ní  iapsán, ne starš í  90 dní  vprosté  kopii

- doklad o oprávnění  k podnikání  v rozsahu odpoví dají cí m předmětu
yeřejné  zakázky v prosté  kopii
b) Technické  kvalifikač ní  předpoklady: dolož í  uchazeč  seznamem tří
obdobných referenč ní ch zakázek náo aoo tis. Kč  - výstavby kuŽelen
realizovaných v poslední ch pěti letech s kontaktem na objedňatele a
finanč ní m nákladem.

7. Kontaktní  osoba zadavatele:  



i]

ť

l

8' Předp9p156aný termí n realizace: č ervenec, srpen 2022
Dé lka realizac'e max.14 dní , nejdé le do 31 .8.2022.

9. Platební  podmí nky: dodavateli bude po podpisu'smlouvy o dí lo a její m
zveřejnění m v regí stru smluv poskytnuta záloha ve výš i 50%  nabí dkové  ceny
bez DPH. Koneč ná fakturace po dokoněení  a předání  dí la bez vad a
nedodělků , dle skuteč ně provedených a odsouhlasených prací , splatnost
faktury 25 dní .
Na tyto práce se nevztahuje přenesená daňová povinnost.

] .0. Smluvní  sankce za nesplnění  termí nu dokonč ení  1.000 Kč /  den po urč ené
smluvnÍ  lhů tě.

I1'' Zadavatel připouš tí  variantni řeš ení , musí  splňovat parametry WNBA a Č KR

12. Před ocenění m je nutná osobni prohlí dka na mí stě plnění  po telefonické
dohodě s lng. Rijckerem,

13' Pří padné  dotazy uchazeč ů  je moŽné  zasí lat pouze pí semně - elektronickou
poš tou na adresu:

 - nejpozdějivš ak 4 pracovní  dny před uplynutí m lhů ty pro
podání  nabí dek. Veš keré  doplňují cí  informace, odpovědi na dotazy a připadné
ú pravy zadávací  dokumentace budou prů běŽně zveřejňovány na webu města
u tohoto výběrové ho ří zení .

14. BliŽš í  podminky provádění  stavby jsou popsány v přiloŽené m návrhu smlouvy
o dí lo. Podání m nabí dky souhlasí  uchazeč  s předloŽeným návrhem smlouvy o
dilo.

L5. Souč ásti nabí dky musí  být:  PřiloŽený návrh smlouvy o dÍ lo doplněný pouze o
identiÍ ikač ní  ú daje uchazeč e s nabí dkovou cenou bez DPH a vč etně DPH ,

podepsaný oprávněnou osobou, popis a poloŽkové  ocenění  rozsahu
nabí zených prací  a doklady o splnění  kvalifikač ní ch předpokladů .

] .6. lnformace o výsledku výběrové ho ří zení  budou uchazeč ů m rozeslány na
e-mailové  adresy uvedené  v nabí dce.

S pozdravem Aleš  Svoboda, starosta

Podpis osoby oprávněné  jednat zazadavatele a le







I


